
Во село Црнобуки, Синдикатот на РЕК Битола донираше косилка за трева за потребите на 
тамошниот фудбалски клуб.  
 
Синдикалната организација на РЕК Битола во континуитет помага на поединци, 
здруженија, клубови, согласно можностите, во име на општествената одговорност на 
најголемата енергетска компанија во земјата – АД ЕСМ. 



 


